
T10 - SAINT DENIS ANNE SYLVESTRE
Le 01/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Cake féta et tomate
Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Huile, Tomate, Feta

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Compote pomme Bio vanille Pomme à compote, Arôme

Emincé de porc Emincé de porc

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit goûter Pomme

Fruit pique nique Pomme

Jardinière de légumes Mélange de légumes Céleri

Madeleine Madeleine Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Mixé de colin Mixé_Protéine nature Poissons

Mixé de porc Mixé_Protéine carné nature

Purée lisse de carottes Carotte

Purée lisse de jardinière de légumes Mélange de légumes Céleri

Purée lisse de pommes de terre régionale Pomme de terre

Purée moulinée de jardinière légumes Mélange de légumes Céleri

Riz Bio Riz long, Huile

Riz Bio nature Riz long

Sauce colombo Ail, Mélanges d'épices, Farine de blé, Huile,
Oignon, Eau Gluten

Sauce salade échalotes Échalote, Poivre blanc, Moutarde, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Suisse nature Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

T10 - SAINT DENIS ANNE SYLVESTRE
Le 02/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis vapeur Brocoli

Cake aux myrtilles
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Beurre doux, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Myrtille

Gluten, Lait, Oeufs

Carotte en bâtonnets Carotte

Chips Chips

Compote pomme banane Bio Banane, Pomme à compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Coquillettes Bio nature Coquillettes Gluten

Filet de Hoki MSC Hoki Poissons

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit pique nique Pomme

Mixé de saumon et lieu Mixé_Protéine nature Poissons

Purée lisse de brocolis Brocoli

Purée lisse de carottes Carotte

Purée lisse de pommes de terre régionale Pomme de terre

Purée moulinée de brocolis Brocoli

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de pommes de terre, tomate,
ciboulette Tomate, Ciboulette, Pomme de terre

Sandwich brioché jambon de porc, emmental Beurre doux, Emmental, Pain hot dog,
Jambon blanc Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich brioché thon, fromage frais Pain hot dog, Cream Cheese, Thon au naturel Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce façon basquaise
Ail, Poireau, Carotte, Tomate, Tomate, Navet,
Oignon, Poivron mélange, Persil, Herbes de
provence, Farine de blé, Huile

Gluten

Sauce salade Poivre blanc, Moutarde, Concentré de fruit,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

T10 - SAINT DENIS ANNE SYLVESTRE
Le 03/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betterave Bio Betterave

Chips Chips

Chocolat noir tablette Chocolat noir Soja

Clafoutis aux fruits Pêche, Lait de vache, Farine de blé, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Compote pomme Bio pêche Pêche, Pomme à compote

Compote pomme citron Bio Pomme à compote, Citron Sulfites

Couscous aux légumes (pois chiches et
semoule Bio)

Aubergine, Carotte, Tomate, Courgette,
Oignon, Poivron jaune, Sel fin, Semoule de
blé, Mélanges d'épices, Huile, Pois chiche

Gluten

Edam Bio Edam Lait

Fruit pique nique Pomme

Mixé de colin Mixé_Protéine nature Poissons

Mixé de poulet Mixé_Protéine carné nature

Omelette Bio Omelette Lait, Oeufs

Pain Pain Gluten

Purée lisse de betterave Bio Betterave

Purée lisse de carottes Carotte



Plats Ingrédients Allergènes

Purée lisse de pommes de terre régionale Pomme de terre

Purée moulinée de betterave Bio Betterave

Sandwich brioché fromage frais ciboulette Pain hot dog, Cream Cheese, Ciboulette Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich brioché jambon de porc, fromage
frais Pain hot dog, Cream Cheese, Jambon blanc Gluten, Lait, Oeufs

Sauce salade à la framboise Framboise, Poivre blanc, Moutarde,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Semoule Bio nature Semoule de blé Gluten

Tomate à croquer Tomate

Yaourt nature Yaourt nature Lait

T10 - SAINT DENIS ANNE SYLVESTRE
Le 04/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Bûchette mi chèvre Chèvre Lait

Cake mozzarella, tomate et basilic
Basilic, Tomate, Lait de vache, Sel fin, Farine
de blé, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Mozzarella

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote pomme Bio abricot Abricot, Pomme à compote

Concombre en bâtonnets Concombre

Egréné de boeuf Boeuf Haché

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit pique nique Pomme

Melon Melon

Mixé de boeuf Mixé_Protéine carné nature

Mixé de saumon et lieu Mixé_Protéine nature Poissons

Purée de pommes de terre et courgettes Courgette, Pomme de terre

Purée lisse de carottes Carotte

Purée lisse de courgettes Courgette

Purée lisse de pommes de terre régionale Pomme de terre

Sauce façon marengo
Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Oignon,
Champignon de Paris, Persil, Olives vertes,
Farine de blé, Huile

Gluten, Sulfites

T10 - SAINT DENIS ANNE SYLVESTRE
Le 05/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote pomme Bio Pomme à compote



Plats Ingrédients Allergènes

Emmental Emmental Lait

Filet de cabillaud MSC Cabillaud Poissons

Fromage Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit pique nique Pomme

Mixé de colin Mixé_Protéine nature Poissons

Pain spécial Pain aux céréales Gluten, Sésame

Petits pois Petit pois

Polenta Lait de vache, Sel fin, Semoule de maïs
(polenta), Beurre doux, Huile, Eau Lait

Polenta nature Semoule de maïs (polenta), Eau, Lait de
vache Lait

Purée lisse de carottes Carotte

Purée lisse de petits pois Petit pois

Purée lisse de pommes de terre régionale Pomme de terre

Purée moulinée de petits pois Petit pois

Sandwich brioché emmental Pain hot dog, Beurre doux, Emmental Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich brioché jambon de porc, emmental Beurre doux, Emmental, Pain hot dog,
Jambon blanc Gluten, Lait, Oeufs

Sauce salade à l'huile d'olive Basilic, Poivre blanc, Moutarde, Concentré de
fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Sauce à l'aneth
Aneth, Poireau, Carotte, Échalote, Navet,
Oignon, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé,
Eau, Huile

Gluten, Lait

Tomate à croquer Tomate

Tomates Tomate

Yaourt nature Yaourt nature Lait


